
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 7/2018 

Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

ds. ochrony danych osobowych 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia nr 18/2018 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia  

23 maja 2018 r. w spawie ochrony danych osobowych w Politechnice Warszawskiej, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się mgr Ewę Nowatorską na Pełnomocnika Prorektora Politechniki 

Warszawskiej ds. Filii w Płocku ds. ochrony danych osobowych, zwaną dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnik będzie współpracowała z powołanym w Politechnice Warszawskiej 

Inspektorem Ochrony Danych oraz z Pełnomocnikiem Prorektora ds. Filii w Płocku  

ds. Informatyzacji. 

3. Obowiązki i uprawnienia Pełnomocnika określa załącznik nr 2 do zarządzenia  

nr 18/2018 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 23 maja 2018 r. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


